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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1507001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 028/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores, tipo

caminhonete "pick-up" zero quilômetro de interesse do Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

BR COMERCIO DE VEÍCULOS
EIRELI

CNPJ: 29.228.039/0001-42



TCü
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/09/2021 1 1:55:20

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

CNPJ: 29.228.039/0001-42

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/09/2021 às 14:48) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 29.228.039/0001-42.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD;//divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6131.0E50.C5B5.D880 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

/

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 02/09/2021 as 14:48:00
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/09/2021 às 14:51) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 256.539.623-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6131.0F18.A7E9.B080 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao-php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 02/09/2021 as 14:51:20



Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas  e
Susp' ^

02/09/2021 Detalhamer - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 29228039000142 25653962368

LIMPAR

Data da consulta: 02/09/2021 14:49:05

Data da última atualização; 02/09/2021 12:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=29228039000142%2C25653962368&colunasSelecionadas=linkDet... 1/1



^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas y*)
02/09/2021 Detal' - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPj: 29228039000142 25653962368

LIMPAR

Data da consulta: 02/09/2021 14:50:26

Data da última atualização: 02/09/2021 12:00:03

õrgAo/entidadi
SANCIOHADORA

inIcio da vigência da
sançAo

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇAoDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADEVALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

www.por1altranqparencia.gov,br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=29228039000142%2C25653962368&colunasSelecionadas=linkDet... 1/1



^nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas C" |p)
02/09/2021 Oetal' - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 2S6539623G8 29228039000142

LIMPAR

Data da consulta: 02/09/2021 14:50:26

Data da última atualização: 02/09/2021 12:00:03

ÓRGAO/{NIIOADE
SANCIOKADORA

INÍCIO DA VIGtNCIA OA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
TIPO OASANÇAoDETALHAR CNPj/CPF DO SANCIONADO NOME 00 UNCIONAOO UFDO SANCIONADO QUANTIDADEVALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=25653962368%2C29226039000142&colunasSelecionadas=linkDet... 1/1



02/09/2021 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 170462544

. DATA DO PROTOCOLO: 07/12/2017
● NÚMERO DE REGISTRO: 22101197584

♦ ARQUIVAMENTO: 22101197584
● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

^Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdVt/VyaW1ibnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUxMjYONjk3MF8xNzAONjl1NDQucGRm/download/2/pessoa/22421/cojjrotocolo/PIPl7008i

©

1/1
vAWV.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PiP 1700860803



Píaul Digital02/09/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190368608, 190364459, 190323701
● DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 22101197584

● ARQUIVAMENTO: 20190368608, 190364459. 190323701
● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

^ Requerimento do Empresário (https;//www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdW\/yaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fUElQMTkwMjl3OTE2NV8xMzA5MjAxOTEwMTExMy5w2GY=/download/2/pessoa/22421/co_pro

Solicitação de Enquadramento {h!tps;//www.piauidigital.pi.gov.br/slgfadl/contrato-5ocial/download-contrato-K9I

eletronico/arquivo/RGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDE5MDIyNzkxMzVfMTMwOTIwMTkxMDExMjAucGRm/download/2/pessoa/22421/co_j

Contrato (https://www.piauidigitai.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato*

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fNWQ3YjlkY2ZkODExMi5wZGY=/downtoad/2/pessoa/22421/cojDrotocolo/PIP1902279135)

©

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-d e-documentos/?protocolo=PIP1902279135



02/09/2021 Piauí Digital '202'Pro
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Rub,

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190368608, 190364459, 190323701
. DATA DO PROTOCOLO; 13/09/2019

● NÚMERODEREGISTRO:22101197584

● ARQUIVAMENTO: 20190368608,190364459, 190323701
● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fUElQMTkwMjl3OTEzNV8xMzA5MjAxOTEwMTExMySwZGY=/ciownload/2/pessoa/22421/co_pro

' Solicitação de Enquadramento (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/RGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDE5MDIyNzkxMzVfMTMwOTIwMTkxMDExMjAucGRm/download/2/pe5Soa/22421/co_|

Contrato (https://www.piauldigita1.pl.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fNWQ3YjikY2ZkODExMi5w2GY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP1902279135)

©

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902279135



02/09/2021 Piauí Digital /2021Profi
FIS

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 190558059

DATA DO PROTOCOLO: 04/12/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 22600050775

ARQUIVAMENTO: 20190558059

EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIREL!

Contrato (iittps://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfadl/contrato-soaal/download-contrato-mm

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fQ29udHJhdG9fNVWIODE5Yzk3ZmZmMy5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP19025l4592)

V .

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-d0-documentos/?protocolo=PlP19O2514592



02/09/2021 Piauí Digital
Pro 72021
Fis

J7
Ruh

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 200068746

● DATA DO PROTOCOLO: 05/02/2020
● NÚMERO DE REGISTRO: 22600050775

● ARQUIVAMENTO; 20200058746
● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

Contrato (http5://www.piauidigital. pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDAyMDUxMDMxMz2fQ29udHJhdGôfUEIQMjAwMjgwMDMyMi5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP200

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documenlos/?protocolo=PIP2002800322



02/09/2021 Piauí Digital /2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190368608, 190364459, 190323701
. DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019
> NÚMERO DE REGISTRO: 22101197584

● ARQUIVAMENTO: 20190368608, 190364459, 190323701
● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

^ Requerimento do Empresário (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
e!etronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fUEIQMTkwMjl30TEzNV8xMzA5MjAxOTEwMTExMy5wZGY=/down!oad/2/pessoa/22421/co_pro

Solicitação de Enquadramento (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-Ksa
eletronico/arquivo/RGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX1BJUDE5MDIyN2kxM2VfMTMwOT)wMTkxMDExMjAucGRm/download/2/pessoa/22421/co_|

Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fNWQ3YjlkY2ZkODExMi5wZGY=/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIPl 902279135)

t-

©

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902279135
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES TtUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

FIS

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessog PB
Teí.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@a2evedobastos.not.br

DECLARAÇAO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
^s://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

. . autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS
EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou
0 artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e 0 artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos
documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, 0 documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação DigitaP ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 02/09/2021 15:09:49 (hora locai) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1®, 10® e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, 0 documento eletrônico autenticado contendo 0 Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse 0 site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 102923103210326469705-1
“Legislações Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002. Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020,

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b785a3dcdc5de6189b61afa0fa19e4d35423368ba093fc1986b7d2044d3f56688cf08c566c666436bf0eba3b0588a3ad3db
afb94acd0í5bb51afb63a64a03bf2f

ICPd«p ̂ pubHã
CiMè CwH

MçdKld F^ovnôíiâ N' 2 200-2.

d? 24 dofiçosto de 2001.

Brasil



02/09/2021 Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epviig.govemoeletronico.gov.br/barra/atualize.html) irilPU MA

Rub ^ '

Prq.c
FIS.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 29.228.039/0001-42

Código de Controle: 37B0.C218.0395.CD88

Data da Emissão: 11 /08/2021

Hora da Emissão: 06:48:48

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 11/08/2021, com validade até 07/02/2022.

Págin? nficidade/VüitarjA ... . .üoaoint:;

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1serviços.receita.fazenda.gov.br/Servi cos/certidaointernet/PJ./Autenticidade/Confirmar



Dúvidas mais Frequentes \ Início j V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição; 29.228.039/0001-42
Razão social: BR COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

31/08/2021 202108310427022743861331/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/202112/08/2021

^5/04/2021

06/04/2021

2021081204204798858240
l-
25/04/2021 a 22/08/2021 2021042504211693138785

202104060434274080461206/04/2021 a 05/05/2021

2021031803574761394190

2021022703562874192180

18/03/2021 18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

27/02/2021

07/02/2021 2021020702301676052700

19/01/2021 19/01/2021 a 17/02/2021 2021011906243719403770

31/12/2020 31/12/2020 a 29/01/2021 :2020123105163467543795

2020121203354584424009

2020112207283011006330

2020110303530951574887

12/12/2020 12/12/2020 a 10/01/2021

22/11/2020 22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020

15/10/2020

26/09/2020

06/09/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020 3 13/11/2020

,26/09/2020 a 25/10/2020

.06/09/2020 a 05/10/2020

2020101503544185257837

2020092604185681823782

2020090604040997075490

202008180901506676300818/08/2020

«0/07/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

:2020073005235209402500. 30/07/2020 a 28/08/2020

110/07/2020 a 08/08/2020

= 22/03/2020 a 19/07/2020

27/02/2020 a 25/06/2020

[2020071005462071075895

:2020032204465925824625

^ 2020022705234229676708

I2020020809035058835969

S 2020012009063956368006

12019122104054227852772

12019113005193102151108

:2019110905040819572640

;2019102003332270691845

:2019092902024004867290

i2019091003472578048921

10/07/2020

22/03/2020

27/02/2020

08/02/2020

20/01/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

21/12/2019

30/11/2019

09/11/2019

20/10/2019

21/12/2019 a 19/01/2020

30/11/2019 a 29/12/2019

09/11/2019 a 08/12/2019

20/10/2019 a 18/11/2019

29/09/2019 a 28/10/2019

10/09/2019 a 09/10/2019

29/09/2019

10/09/2019

Resultado da consulta em 02/09/2021 15:23:20

Voltar



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI (MATRIZ E FILIAÍS)

CNPJ: 29.228.039/0001-42

Certidão n°: 14565867/2021

Expedição: 03/05/2021, às 15:26:36

Validade: 29/10/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que BR comercio de veículos eireli (matriz e filiais),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 29.228.039/0001-42, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art, 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se â verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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02/09/2021

)
Certidões Web

Ef-JHsáRrERTIDOES WEB - i.o.o

\< ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT

O
Validar Certidão

O A certidão N''" 210629228039000142 é válida.

VALIDAR CERTiDAO NEGATIVA

Número da Certidão: *
210629228039000142

Documento de

Identificação: *

CNPJ 292.280.390-00

Chave: *
F3F0-1BD3-A274-DD86-5220-ABB7-4180

® Limpar Camposv' vfilid

-n “O

o

ç

ro
o
ro

^ SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml 1/1



(.'orlidòcs Web hups://\vebas.scfaz.pi.gov.br/ceriidaonft-\veb/index.xliiml

nmPro
Fts.

entorCERTIDÕES WEB-1.0.0

H  Certidão Negativa da Divida Ativa - CNDA ▼ Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT

O
Validar Certidão

Q A certidão 2107122922803900014201 não foi validada.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: * 2107122922803900014201

Documento de

Identificação: *

CNPJ 292.280.390-00

Chave: * CCC1-94D5-28EF-91D4-7E70-8A65-3CF1-Í

1& Limpar Campos:● Validar

/ .

í*^i © SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

02/09/2021 15;46I of 1



Pfo /2021

DPREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANÇAS
Rua Marcos Parente, 155 - CENTRO

CNPJ: 06.553,804/0001-02

FIs.
Rub
Aiin.m

Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

16:27:38 do dia 19/08/2021

Código de Controle da Certídão/Número:

47CA79468BD80B39

Válida até:

18/09/2021

Obervações:

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
hltp;//www.picos.pi.gov.br/



A
/202102/09/2021 Certidão Unificada -1® Grau

Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número;

Código verificador:

Requerente;

Endereço:
Bairro;

Município/UF;

Data de expedição:
Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPl

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1
www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidáo/exibir



02/09/2021 SEFAZ-Portal do Contribuinte Pro
FlS

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portai do Contribuinte

Quinta-feira, 02 de Setembro de 2021

Menu Gera!
Certidão de Situação Fiscal e Tributária!

'* Ouvidoria

^ Certidão Negativa da
Dívida Ativa

^ Certidão de Situação
Fiscal e Tributária

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

O documento 2107122922803900014201 é Válido.

* Ofício de Uberação-TVI
Solicitação N°:

CPF/CNP3:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

2107122922803900014201

29.228.039/0001-42

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

19.610.488-2

12/07/2021 18:00:48

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

1/1
webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/serviet/Controlador



PU-M
;(V /2Ü2102/09/2021 Piaui Digitai

FlS.
Rub

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210351179

● DATA DO PROTOCOLO: 02/09/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 22600050775

● EMPRESA: BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

^ Termo de Autenticação (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA1MjMyMTAyMjVfVGVybW9BdXRIbnRpY2F]YW9fUEIFMjEwMDIyNTY4NF8yMTA2NTExN2kucGRm/download/2/pessoa/22421/co_prot

0

1/1
www.piauidigital.pi.gov.br/consulta-autenticidade-livro



02/09/2021 Spiderware

^CRCPI SERVIÇOS ONLINE
liacm.ofcD^^AnuDAV.

DnpMJ

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

676609

30/07/2021 às 12:45:01

28/10/2021

PI-008306/0-0

ANDREIA ALVES LEMOS

Voltar

●© 2021 Spiderv/are

1/1https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



/2021
02/09/2021 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

^CRCPI Av. Pedro Freitas, iOOO - Vermelha ● Teresina-Pi
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br - 86 3221-7531
CONSELHO REGICNM. CSCONTABlUaSAOe
OOPtAU

TÊR6SINA 02,09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00004576 É VÁLIDA

Impressão : 30.07.2021

Validade: 28.10.2021

Profissional :

Nome ; ANDREIA ALVES LEMOS

Número Registro CRC : PI-008306/0 - CONTADOR

CPF : 013.573.863-62

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

%
Consultado em 02 de setembro de 2021.

Sair

í;»Spiderware :

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



02/09/2021 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Vi

Cep: 64018-000 ̂ 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221*7531

la * Teresina-Pi

C0N5EU40 REGIONAL OC CONTABUJOADE
oonAul

TEftESlNA 02.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/Q0004112 É VÁLIDA

Impressão ; 07,07.2021

Validade: 05.10.2021

Profissional :

Nome : ANDREIA ALVES LEMOS

Número Registro CRC : PI-008306/0 - CONTADOR

CPF ; 013,573.863-62

Finalidade ; BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 02 de setembro de 2021 .

Sair

©Spidsfware '

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/iogin



02/09/2021 Móduio de Declaração de Rendimento ( DECORE)
/2021Proç

^CRCPI
Hiitl

Av. Pedro Freitas, 1000
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531

leiha ● Teresina-Pi

CONSELHO REGtONAL DE CONTABK-SAOE
OOPIAUl

TERESirjA 02.09.2021

Consulta certidão eietrônica:

DHP N° PI/2021/00002629 É VÁLIDA

Impressão : 03.05.2021

Validade: 01.08.2021

Profissional :

Nome: ANDREIA ALVES LEMOS

Número Registro CRC ; PI-008306/0 - CONTADOR

CPF : 013.573.863-62

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 02 de setembro de 2021 .

Sair

©Spiderware

1/1
https;//boieto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



.2021

FISREPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888  '

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epilácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:/Aívww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

r: eae>vé«->

DECLARAÇAO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO DIGITAL

O Bel. Válber Azevedo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo; Selo Digital: A8C12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

>it{>s://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

,. autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS
EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela Idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI assumiu, nos lermos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou
0 artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012. a responsabilidade pelo processo de digitalização dos
documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federai n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital' ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 02/09/2021 16:09:57 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobasto5.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdlgital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 102920403200921490653-1
^Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b785a3dcdc5de6189b61afa0fa19e4d35344e483ce426e2f745a50b8021a2e6441fa9750293480fe7441b6c5a237dcc58d
bafb94acd0f5bb51 afb63a64a03bf2f

ICPPrpsidfncú da Kcpubiica
Caw Civil

Mídida Pfovljón» N- 2.J00-2,

(ic 24 de açoilo de 2001.

Brasil


